
Buletin Nr 76 din 27.09.2013 

Tip anunţuri: Invitaţie de prezentare a ofertelor 

Licitaţie publică Nr. 13/00708 

Autoritatea contractantă 
Adresa L 

Telefon/fax 
Membru al grupului de lucru , responsabil de procedura de 
achiziţie 
Obiectul achiziţiei 
Cod C P V 
Locul eliberării documentelor/caietului de sarcini 
Locul desfăşurării procedurii de achiziţie publică 
Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard/caietul 
de sarcini 
Pentru ridicarea documentelor de licitaţie pe suport de hârtie 
taxa de achitare constituie 
Rechizitele contului de achitare pentru documente: 
Cont de decontare 
Banca 
Cont trezorerial 
Rechizitele contului de garantare a ofertei: 
ConI de decontare 
Banca 
Cont trezorerial 
Rechizitele contului de garantare a contractului: 
Cont de decontare 
Banca 
Cont trezorerial 
Termenul de depunere a ofertelor 
Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 

Compania Naţionala de Asigurări în Medicină 
mun. Chişinău, bd Grigore Vieru 12 
223317 

COZMALÎ GHEORGHE 

Autoturisme 
34110000-1 

mun. Chişinău, bd. Grigore Vieru 12, bir. 207 
mun. Chişinău, bd. Grigore Vieru 12, bir. 207 

De stat 

200.00 

331891 

Ministerul Finanţelor - Trezoreria de Stat 

12240250150 

331891 

Ministerul Finanţelor — Trezoreria de Stat 
12240250150 

331891 
Ministerul Finanţelor -
12240250150 
07.10.2013 10:00 
07.10.2013 10:00 

Trezoreria de Stat 


